СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа  2012 г.                                       № 113
О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана  муниципального образования Громовское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев проект генерального плана муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, разработанный НПИ ПП «Энко», в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.04 г.  «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Решением Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06.04.2009 года № 128 «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний», Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана  муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 28 сентября 2012 года в 17 часов 30 минут по адресу: Ленинградская область, Приозерский район,  пос. Громово, ул. Центральная, д. 15, Дом культуры для населенных пунктов: п.Громово, п.Новинка, п.Владимировка, п.Приладожское, п.Яблоновка, п.Соловьево, п.Черемухино, п.Портовое и в 20 часов 00 минут по адресу Ленинградская область, Приозерский район,  пос. ст. Громово, ул. Строителей, д. 9г, Центр Досуга для населенных пунктов: п.ст.Громово, п.Красноармейское, п.Славянка, п.Гречухино.

2. Ознакомиться с проектом Генерального плана муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области можно по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Громовское сельское поселение, пос. Громово,
 ул. Центральная, д. 12в, здание администрации в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением данного решения, подготовку соответствующей документации по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования  Громовское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  возложить на администрацию муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования
Громовское сельское поселение

А.Д. Покровский